[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021

                     № 879-п
                г. Кодинск

Об утверждении «Актуализированной схемы теплоснабжения Имбинского сельсовета Кежемского муниципального района Красноярского края на 2022 год и на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Актуализированную схему теплоснабжения Имбинского сельсовета Кежемского муниципального района Красноярского края на 2022 год и на период до 2030 года».

2. Разместить в течение 15 календарных дней с даты издания настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края утвержденную «Актуализированную схему теплоснабжения Имбинского сельсовета Кежемского муниципального района Красноярского края на 2022 год и на период до 2030 года» в полном объеме.

3. Опубликовать в газете «Кежемский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кежемский район Красноярского края информацию о размещении «Актуализированной схемы теплоснабжения Имбинского сельсовета Кежемского муниципального района Красноярского края на 2022 год и на период до 2030 года» не позднее 3 календарных дней со дня размещения актуализированной схемы теплоснабжения согласно пункту 2 постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района А.М. Игнатьева.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».

Исполняющий полномочия

Главы  района                                                                                        О.И. Зиновьев